ممکن، از آبان ۱۳۵۹عباس دوزدوزانی در مهر

سن بنی صدر شد. بعد از کودتای نظام جمهوری اسلامی علیه رئیس جمهور منتخبش، دستگیری ابوالح« جمهور

اطرافیان بنی صدر آغاز شد.

ادامه یافت تا اینکه با ۱۳۶۱مخفی شد. زندگی دشوار مخفیانه تا شهریور ۱۳۶۰خرداد ۲۷مهدی ممکن از

۱۹۸۲نیا به فرانسه پناهنده شد. ممکن، از مارس مشقت فراوان از کشور خارج و بعد از چند ماه اقامت در اسپا

نطقه عطفی در ۱۳۵۹آبان ۲۹مقیم پاریس است. مهدی ممکن بیاد می آورد که نطق محمد بهشتی مورخ

روحانیت آگاه و متعهد حداقل در حد نظارت همه جانبه تمام »اندیشه او نسبت به جمهوری اسلامی بوده است: